SCAVI E BONIFICHE

SCOTICO [50cm]

BONIFICA [50cm]

SCAVO

RILEVATI

RILEVATO

ANTICAPILLARE

SCOTICO

BONIFICA [50cm]

TERRENO VEGETALE

GEOTESSILE

SOVRASTRUTTURA STRADALE

STRATO DI USURA

STRATO DI BINDER

STRATO DI BASE

STRATO DI FONDAZIONE M.S.

SB33E3

SUPERCOMPATTATO

SCALA 1:200

QT.RIF. 25.201
7

Accesso privato

SEZIONE N.: a1-1

QT. PROGETTO: 29.400
DIST.PROG.: 0.000
DIST.SUCC.: 22.990

"\ Accesso privato
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SCAVI E BONIFICHE

SCAVI E BONIFICHE

SCOTICO [50cm]

QUOTE TERRENO

29.480

29.451
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29.394

DIST.PARZIALI TERRENO

0
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S

2.285

QUOTE PROGETTO

28.780
29.080

DIST.PARZIALI PROGETTO

5.500

5.500

QUOTE FINITO

29.463

29.450
29.313
29.400

29.313

29.450
29.463

DIST. PARZIALI FINITO
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500

0.620
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SCAVI £ BONIFICHE

SCOTICO [50cm]

BONIFICA [50cm]

SCAVO

RILEVATI

RILEVATO

ANTICAPILLARE

SCOTICO

BONIFICA [50cm]

TERRENO VEGETALE

GEOTESSILE

SOVRASTRUTTURA STRADALE

STRATO DI USURA

STRATO DI BINDER

STRATO DI BASE

STRATO DI FONDAZIONE M.S.

SBIBBR3

SUPERCOMPATTATO

SCALA 1:200

QT.RIF. 20.210
7

SEZIONE N.: a1-4

QT. PROGETTO: 31.381
DIST.PROG.: 62.700
DIST.PREC.: 12.700
DIST.SUCC.: 12.300
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QUOTE TERRENO

29.820
29.813

29.852

29.800

29.649
29.649

29.692
29.639
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29.634

29.457

29.453

29.368

DIST.PARZIALI TERRENO

1.223

7.009

2478

~
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S

8.681

4.298

6.235

QUOTE PROGETTO

DIST.PARZIALI PROGETTO

2.450 4.000

4.000

2.450

QUOTE FINITO

31.343
31.293
31.381

31.293
31.343

DIST. PARZIALI FINITO

a
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SCAVI E BONIFICHE

SCOTICO [50cm]

7.52 mq

BONIFICA [50cm]

7.52 mq

SCAVO

- mg

RILEVATI

RILEVATO

10.38 mq

ANTICAPILLARE

745 mq

SCOTICO

3.00 mq

BONIFICA [50cm]

7.52 mq

TERRENO VEGETALE

6.34 m

GEOTESSILE

22.05 m

SOVRASTRUTTURA STRADALE

STRATO DI USURA

STRATO DI BINDER

STRATO DI BASE

STRATO DI FONDAZIONE M.S.

SUPERCOMPATTATO

SCALA 1:200

QT.RIF. 25.146

SEZIONE N.: a1-7

QT. PROGETTO: 31.262

DIST.PROG.: 100

.000

DIST.PREC.: 14.500
DIST.SUCC.: 25.000
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QUOTE TERRENO

29.941

29.799

29.680
29.854

29.745
29.583
29.528

29.478

29.454

29.418

DIST.PARZIALI TERRENO

5.740

6.012

2.087 1.810 2202

3.394

5.419

QUOTE PROGETTO

29.757

30.642
30.942

30.955
30.799
30.487
29.469

DIST.PARZIALI PROGETTO

5.500

5.500

0.467

QUOTE FINITO

29.699

31.312
31.175
31.262

31.175
31.312

31.325
31.175

29.467

DIST. PARZIALI FINITO

1| 1.260

0.620

3.500

3.500

0.620

1.260

0.420

SCAVI £ BONIFICHE

SCOTICO [50cm]

BONIFICA [50cm]

SCAVO

RILEVATI

RILEVATO

ANTICAPILLARE

SCOTICO

BONIFICA [50cm]

TERRENO VEGETALE

GEOTESSILE

SOVRASTRUTTURA STRADALE

STRATO DI USURA

STRATO DI BINDER

STRATO DI BASE

STRATO DI FONDAZIONE M.S.

SUPERCOMPATTATO

SCALA 1:200

QT.RIF. 24.228
7

SEZIONE N.: a1-9A

QT. PROGETTO: 30.225

DIST.PROG.: 156.236
DIST.PREC.: 6.236
DIST.SUCC.: 6.744

QUOTE TERRENO

29.862

29.805
29.704

29.635

29.535

DIST.PARZIALI TERRENO

12.665

5.003

3.188

16.812

QUOTE PROGETTO

29.747
29.809
30.037
30.182

29.605
29.905

29.505
29.805

DIST.PARZIALI PROGETTO

0.342

5.500

4.011

QUOTE FINITO

29.812
30.330
30.480

30.467
30.306
30.225

30.125

DIST. PARZIALI FINITO

0.777
0.420

0.620

1.260 3.500

4.011
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COMMITTENTE:
RF/

y RETE FERROVIARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE
PROGETTAZIONE:

Fa
_,IITALFERR

‘GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

U.O. INFRASTRUTTURE SUD

PROGETTO DEFINITIVO

LINEA SALERNO - PONTECAGNANO AEROPORTO
COMPLETAMENTO METROPOLITANA DI SALERNO
TRATTA ARECHI - PONTECAGNANO AEROPORTO

NUOVA VIABILITA'

NV03 - NUOVA VIABILITA' DI COLLEGAMENTO TRA LA ZONA RESIDENZIALE
S.ANTONIO E LA STAZIONE M11
Sezioni trasversali - Tav. 1 di 2

SCOTICO [50cm] 550 mq
BONIFICA [50cm] 550 mq BONIFICA [50cm]
SCAVD 0.55 mq SCAVD
RILEVATI RILEVATI
RILEVATO - mq RILEVATO
ANTICAPILLARE — mq SEZIONE N.: a1-2 ANTICAPILLARE SEZIONE N.: a1-3
SCOTICO 1.44 mq QT. PROGETTO: 30.052 SCOTICO QT. PROGETTO: 31.166
BONIFICA [50cm] 550 mq DIST.PROG.: 22.990 BONIFICA [50crv] DIST.PROG.: 50.000
TERRENO VEGETALE -m DIST.PREC.: 22.990 TERRENO VEGETALE DIST.PREC.: 27.010
GEOTESSILE -m DIST.SUCC.: 27.010 GEOTESSILE DIST.SUCC.: 12.700
SOVRASTRUTTURA STRADALE SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI USURA 8.00 m STRATO DI USURA
STRATO DI BINDER 8.00 m STRATO DI BINDER
STRATO DI BASE 8.00 m STRATO DI BASE
STRATO DI FONDAZIONE M.S. 11.00 STRATO DI FONDAZIONE M.S.
SUPERCOMPATTATO 11.00 m SUPERCOMPATTATO
\/\hj ——25% 255~ |
SCALA 1:200 & SCALA 1:200
QT.RIF. 25.144 QT.RIF. 25.075
I V4 I V4
QUOTE TERRENO 2 BE3gE © 8 NoEE QUOTE TERRENO g g g B E g 8 - § g
DIST.PARZIALI TERRENO 1.432 1.788 4.220 4.437 1.472 DIST.PARZIALI TERRENO 2.861 4.105 1.167 4.500 2.064 g 2.116 § 15.075 4.000
QUOTE PROGETTO 238 g RERS QUOTE PROGETTO B 22 s %
DIST.PARZIALI PROGETTO 5.500 5500 DIST.PARZIALI PROGETTO 5.500 5500 §| 1420
QUOTE FINITO g3 g e = QUOTE FINITO B o g §8 §8 §
DIST. PARZIALI FINITO 1260 | § 3.500 3500 & | 1.260 DIST. PARZIALI FINITO i 1.260 | § 3.500 3500 §l1200(§ 248
SCAYVI € BONIFICHE SCAVI € BONIFICHE
SCOTICO [50cm] - mq SCOTICO [50cm]
g%@“ [50c] — SEZIONE N.: a1-5 gg/ﬁv@% [50c] SEZIONE N.: a1-6
i QT. PROGETTO: 31.400 QT. PROGETTO: 31.400
RILEVATI DIST.PROG.: 75.000 RILEVATI DIST.PROG.: 85.500
RILEVATO - mq DIST.PREC.: 12.300 RILEVATO DIST.PREC.: 10.500
ANTICAPILLARE ~ mq DIST.SUCC.: 10.500 ANTICAPILLARE DIST.SUCC.: 14.500
SCOTICO - mq SCOTICO
BONIFICA [50cm] - mq BONIFICA [50cm]
TERRENO VEGETALE - m TERRENO VEGETALE
GEOTESSILE - m GEOTESSILE
SOVRASTRUTTURA” STRADALE SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI USURA 8.00 m STRATO DI USURA
STRATO DI BINDER 8.00 m STRATO DI BINDER
STRATO DI BASE - m STRATO DI BASE :
STRATO DI FONDAZIONE M.S. - m STRATO DI FONDAZIONE M.S. . =—25% | 258 L
SUPERCOMPATTATO - m SUPERCOMPATTATO = — et |
E % el in i
-—25% 258——
e 4]
\" KD 77 i ko | W /
Quota Iivellotigrico=27.43m
SCALA 1200 SCALA 1200 WH“ H]H WH“ WH
QT.RIF. 23.348 QT.RIF. 20.245
R V74 -
QUOTE TERRENO E g 2 i & g 8 ¢ g QUOTE TERRENO 3 § S g £ g & g
DIST.PARZIALI TERRENO 7.744 2.981 2.138 1.810 5.328 3.054 1.989 DIST.PARZIALI TERRENO 3.828 4.393 4.065 4.492 % 20.000
QUOTE PROGETTO QUOTE PROGETTO
DIST.PARZIALI PROGETTO 2450 4000 4000 2450 DIST.PARZIALI PROGETTO 2450 4000 4000 2450
QUOTE FINITO g5 § 58 QUOTE FINITO &% § 58
DIST. PARZIALI FINITO g 3.500 3500 DIST. PARZIALI FINITO g 3.500 3500 g
SCAVI_E_BONIFICHE SCAVI_E_BONIFICHE
SCOTICO [50cm] 6.38 mq SCOTICO [50cm]
2 [50cm] 38 m SEZIONE N.: a1-8 2 [50cm] SEZIONE N.: a1-9
l QT. PROGETTO: 30.483 QT. PROGETTO: 30.228
RILEVAT] DIST.PROG.: 125.000 RILEVAT] DIST.PROG.: 150.000
RILEVATO 151 mg DIST.PREC.: 25.000 RILEVATO DIST.PREC.: 25.000
ANTICAPILLARE 6.38 mq DIST.SUCC.: 25.000 ANTICAPILLARE DIST.SUCC.: 25.000
SCOTICO - mq SCOTICO
BONIFICA [50cm] 6.38 mq BONIFICA [50cm]
TERRENO VEGETALE 336 m TERRENO VEGETALE
GEOTESSILE 19.76 m GEOTESSILE
SOVRASTRUTTURA STRADALE SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI USURA 812 m STRATO DI USURA
STRATO DI BINDER 812 m STRATO DI BINDER
STRATO DI BASE 812 m STRATO DI BASE
STRATO DI FONDAZIONE M.S. 1112 m STRATO DI FONDAZIONE M.S.
SUPERCOMPATTATO 12.03 m SUPERCOMPATTATO
/- ~rr"
SCALA 1:200 SCALA 1:200
QT.RIF. 24.803 QT.RIF. 24.775
I V4 I V4
QUOTE TERRENO 58 8k 2 REE g g g QUOTE TERRENO BESRES & g g & 3 g
DIST.PARZIALI TERRENO % § § 4519 10321 § g 2599 4.996 15.004 DIST.PARZIALI TERRENO % g 9.680 8.029 3775 1.540 14.685
QUOTE PROGETTO gEss g 38R QUOTE PROGETTO 2880 g8 a2gs
DIST.PARZIALI PROGETTO g 5.500 5625 g DIST.PARZIALI PROGETTO 5.500 5934
QUOTE FINITO g SB E8 g g8 E8 & QUOTE FINITO S ¢85 § % &% 8
DIST. PARZIALI FINITO § |8 1200 | & 3.500 3625 & | 1260 || 1.269 DIST. PARZIALI FINITO 81200 8 3.500 3.934 § 1200 |§| B
SCAYVI € BONIFICHE SCAVI € BONIFICHE
SCOTICO [50cm] 5.12 mq SCOTICO [50cm]
BONIFICA [50cm] 5.12 mq BONIFICA [50cm]
SCAVD - mq SCAVD
RILEVATI RILEVATI
RILEVATO - mq RILEVATO
ANTICAPILLARE - mq ANTICAPILLARE
SCOTICO 4.36 mq SEZIONE N.: a1-9B SCOTICO SEZIONE N.: a1-9C
BONIFICA [50cm] 5.12 mq QT. PROGETTO: 30.221 BONIFICA [50cm] QT. PROGETTO: 30.217
TERRENO VEGETALE 1.29 m DIST.PROG.: 162.980 TERRENO VEGETALE DIST.PROG.: 169.799
GEOTESSILE - m DIST.PREC.: 6.744 GEOTESSILE DIST.PREC.: 6.819
DIST.SUCC.: 6.819 DIST.SUCC.: 5.201
SOVRASTRUTTURA” STRADALE SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI USURA 8.09 m STRATO DI USURA
STRATO DI BINDER 8.09 m STRATO DI BINDER
STRATO DI BASE 8.09 m STRATO DI BASE
STRATO DI FONDAZIONE M.S. 970 m STRATO DI FONDAZIONE M.S.
SUPERCOMPATTATO 10.02 m SUPERCOMPATTATO
Accesso Agricolo (17.45)
|
J308— |
SCALA 1:200 SCALA 1:200
QT.RIF. 24.316 QT.RIF. 24.302
R V74 S V4
QUOTE TERRENO 5 € 848§ 5 2 & 5 8 QUOTE TERRENO 8 g 28 g g g 8
DIST.PARZIALI TERRENO 1.199 g E § 10.750 2.017 3.721 11.827 8.173 DIST.PARZIALI TERRENO 7.806 4.401 3.035 2.351 20.000
QUOTE PROGETTO 2288 g3 g8 QUOTE PROGETTO L 23 g8
DIST.PARZIALI PROGETTO g 5.500 4.004 DIST.PARZIALI PROGETTO § 5.500 4479
QUOTE FINITO s 88 B8 § 2 QUOTE FINITO g g3 5 §
DIST. PARZIALI FINITO § |8 1200 | § 3500 4.004 DIST. PARZIALI FINITO £ 181200 | & 3500 4479
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